

TIEDOTE KIIINTEISTÖN OSMONMÄEN VÄESTÖNSUOJA KÄYTTÄJILLE

## KIIINTEISTÖSSÄ TEHDÄÄN ASBESTIPUHDISTUSTA

Väestönsuojan jakavissa seinärakenteissa on asbestipitoista levyä, jotka on paikoin merkitty asbestista varoittavilla tarroilla. Levyissä on havaittu rikkiäisiä kohtia, jonka vuoksi tiloista on otettu pyyhintänäytteitä, sekä ilmanäytteet tilojen ja ilman asbestipitoisuuden selvittämiseksi.

Pyyhintänäytteissä todettiin asbestia (krysotiili, eli ns. valkoinen asbesti) sisääntulokäytävällä, WC-tiloissa/sulkuhuoneessa, PHA varastossa ja suojahuone 2:n varastoissa 1 ja 2. Suurimmassa osassa tiloista pyyhintänäytteistä ei löytynyt asbestia. **Ilmanäytteet eivät sisältäneet asbestia**

Ilmanäytteiden ollessa puhtaita tiloja voi käyttää, mutta pinnat tullaan puhdistamaan asbestipitoisesta pölystä.

Kyseiset asbestipitoiset levyt ovat kohtalaisen yleinen rakennusmateriaali, jota on käytetty vielä 1990-luvulla. Levystä ei normaaliolosuhteissa irtoa asbestia, ellei sen pintaa mennä rikkomaan.

### TYÖN VAIKUTUKSET

Puhdistustyö aloitetaan **maanantaina 16.11.2020**, jolloin puhdistetaan varastot 1 ja 2. Varastotilat pidetään puhdistuksen ajan suljettuina. Muita tiloja voi käyttää. Varastojen puhdistukseen menee 2 päivää.

PHA-varaston puhdistus aloitetaan varastojen 1 ja 2 puhdistuksen jälkeen ja siihen menee aikaa myös 2 päivää. Tilan käyttö ja sen läpi kulkeminen on työn ajan kielletty. Muita tiloja voi käyttää normaalisti.

Sisääntuloaulan WC:t, sisäänkäyntiporras sekä sulkuvälitila puhdistetaan viimeisenä ja tämä aloitetaan arviolta pe 20.11.2020. Tässä työvaiheessa kestää n. viikko ja tämän aikana kulkua luolaan ja tilojen käyttöä ei suositella.

**Puhdistustyö käsittää myös esillä olevan irtaimiston ja ennen puhdistusta tiloista ei saisi viedä irtaimistoa pois.**

Puhdistustöiden lisäksi rikkoutuneet kohdat asbestipitoisista levyistä käsitellään aineella, joka estää asbestikuidun irtoamisen materiaalista. Tämä työvaihe ei vaikuta tilojen käyttöön. Samalla asbestipitoisiin levyihin laitetaan uudet asbestista varoittavat tarrat.

**YHTEYSTIEDOT**

Toimenpiteet kiinteistöön tekee Werker Palvelut Oy. Yhteyshenkilö Kai Tamminen, 0405327700

Lisätiedot:  
Isännöitsijä Ollimatti Hukkanen  
ollimatti.hukkanen@tilapa.fi  
0500622854